АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017                                                                             № 1038

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

19.11.2013 № 899 «О создании

добровольных народных дружин по

защите государственной границы

Российской Федерации на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2017 №

179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества»,  руководствуясь  Уставом

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 19.11.2013 № 899 «О создании

добровольных народных дружин по защите государственной границы Российской

Федерации на территории муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль   за     исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования      С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/